

مدیرکل راه آهن منطقه هرمزگان:

۲۵۰ هزار مسافر از طریق راه آهن هرمزگان جابه جاشند



اقتصاد کیش - مدیرکل راه آهن منطقه هرمزگان گفت: ۲۵۰ هزار مسافر در سه ماهه نخست امسال از طریق قطارهای مسافری و راه ریلی در استان جابه جاشدند. علی‌رغم تغییر برانزده افزوده جابه جایی و انتقال این تعداد مسافر به وسیله ۲ هزار و ۲۶۶ رام قطار انجام شده است.

وی ادامه داد: در این مدت ۱۳ هزار و ۹۴۵ مسافر از طریق قطارهای مسافری وارد هرمزگان و ۱۲۶ هزار و ۶۶ نفر مسافر از این استان خارج شده اند.

مدیرکل راه آهن منطقه هرمزگان توضیح داد: جابه جایی این تعداد مسافر به صورت رفت و برگشت از بندرعباس به تهران، مشهد و اصفهان صورت گرفته است.

نصیری برانزده اضافه کرد: اداره کل راه آهن هرمزگان یک هزار و ۷۰۲ کیلومتر مسیری ریلی با هفت ایستگاه راه ریز پوشش دارد.

وی گفت: سال گذشته ۱۱ هزار و ۲۸۹ واگن با تناژ ۶۵۳ هزار و ۶۳۳ تن کالای ترانزیتی به خطوط تخیلیه این اداره کل برای انجام عملیات تخیلیه بار واگذار شد که این آمار نسبت به مدت مشابه در سال ۱۴۰۱ در تعداد واگن و تناژ ۳۵ درصد رشد داشته است. مدیرکل راه آهن منطقه هرمزگان بیان کرد: این اداره کل در حوزه تخیلیه محمولات داخلی و ترانزیتی نیز در سال گذشته با تخیلیه ۱۴۵ هزار و ۱۶۹ واگن به تناژ هشت میلیون و ۸۸۳ هزار و ۷۹۹ تن در تعداد واگن هشت درصد و در تناژ ۹ درصد رشد عملکرد داشته است.

وی افزود: همچنین عملکرد کلی تخیلیه و بارگیری این اداره کل سال گذشته با تخیلیه و بارگیری بیش از ۵۵۱ هزار و ۵۷۲ واگن به تناژ ۱۵ میلیون ۶۲ هزار و ۶۶۱ تن در تعداد واگن و تناژ ۲ درصد افزایش یافته است.

نصیری برانزده اعلام کرد: پیشترین محمولات بارگیری و تخیلیه شده در این مدت مواد معدنی مانند کانتینر، بالاست، آهن آلات، کانتینر مس و گوگرد بوده است.

وی با اشاره به میزان جابجایی مسافر توسط راه آهن استان هرمزگان گفت: بیش از یک میلیون و ۶۰ هزار نفر سال گذشته برای مسافرت، قطار را انتخاب و از خدمات ریلی در این استان استفاده کرده اند.

مدیرکل راه آهن منطقه هرمزگان با بیان اینکه جابجایی مسافر ریلی استان هرمزگان تنها از طریق ایستگاه راه آهن بندرعباس انجام نمی شود، افزود: در هرمزگان هفت ایستگاه وجود دارد که این جابجایی ها از ایستگاه های مسافری اداره کل راه آهن هرمزگان در بندرعباس، فین، زاهد محمد، تزرج، سیرجان، خاتون آباد و احمدآباد انجام شده است.

مدیرکل بندار و دریانوردی خبر داد:

بهره برداری از هشت اسکله شناور در هرمزگان با اعتبار ۷۸۰ میلیارد ریال



اقتصاد کیش - مدیرکل بندار و دریانوردی هرمزگان از بهره برداری از هشت فرود اسکله در این استان با اعتبار ۷۸۰ میلیارد ریال در دولت سیزدهم خبر داد.

حسین عباس نژاد اظهار کرد: این اسکله ها شامل سه فرود اسکله شناور در بندر کنگ، مقام و لنگ، ۲ فرود اسکله شناور در مبادی گردشگری جزیره قشم (دوربین و دهخدا)، یک فرود پست اسکله رمپ و ۲ پست اسکله مخصوص سوخت گیری در بندر جاسک استان هرمزگان بوده است.

وی با اشاره به اقدامات انجام شده در حوزه مدیریت رفت و آمد و جذب گردشگر، افزود: ایجاد زیرساخت ایمن آمد و شد در پربای از طریق ساخت و نصب اسکله های فلزی شناور و واگذاری مدیریت ترده و جذب گردشگر در جزایر هنگام، اسکله های شیب دراز، کندلوا، خور آذینی، تیاب، کو هستک، منطقه خمیر (خور خوران)، سهیلی و گورزین بندر گوران قشم از دیگر اقدامات دولت سیزدهم در این حوزه بوده است. مدیرکل بندار و دریانوردی هرمزگان به ساماندهی شناورهای بی هویت اشاره کرد و گفت: تشکیل پرونده در خصوص ساماندهی شناورهای بی هویت صیادی، بازرسی و ثبتی و رده بندی توسط بازرسان این اداره کل و سرعت بخشی به صدور مجوز و ثبت شناورهای صیادی برابر با ضوابط ایلاخی از دیگر اقدامات در این حوزه بوده است.

عباس نژاد به ارتقای شاخص بندار محلی و تقویت زیرساخت های مردمی بندار استان اشاره کرد و افزود: دراز جمله فعالیت های انجام شده در حوزه ارتقای شاخص بندار محلی می توان به رونق اقتصادی ساحل نشینان و کاهش محسوس یکاری با ایجاد زیرساخت های تخیلیه و بارگیری و امکان پهلو گیری انواع شناورهای باری، صیادی، تفریحی و مسافری، ایجاد صادرات انواع محمولات کشاورزی و باغبانی و صادرات مواد غذایی، شن و ماسه و لنگه برای شناورداران و ساحل نشینان، با کارگیری همکاران انجام تخیلیه و بارگیری و کار بروی شناور در بندار تابعه شرق و غرب استان اشاره کرد.

وی خاطر نشان کرد: اجرای طرح ساماندهی شناورهای بی هویت در استان و سرعت بخشی به صدور مجوز و ثبت شناورهای صیادی برابر با ضوابط ایلاخی، تشکیل پرونده در خصوص ساماندهی شناورهای بی هویت صیادی، بازرسی ثبتی و رده بندی توسط بازرسان این اداره کل و انجام هیرو گرافی حوضچه ها و کانال های بندار استان در راستای ارتقای ایمنی دریانوردی از دیگر اقدامات صورت گرفته در ارتقای شاخص بندار محلی در این استان بوده که در دولت سیزدهم انجام شده است.

به گفته مدیرکل بندار و دریانوردی هرمزگان اجرای طرح تسهیل سفرهای دریایی در ایام نوروز و راهبری مسافرت های دریایی در ایمنی کامل اجرا و برنامه ریزی برای توسعه بندار کوچک (جاسک، تیاب، گورزین، بوستان، پل و نظایر آن)، خارج سازی مغرورقه در مسیر دریایی پرخطر شامل مغرورقه های دیگ بخار برج خن دار، یک کش، بارج، موتوردار و لنگه، فرود مغرورقه باری در آبراه دریایی بندر شهید حقانی و ذاکری قشم و نصب و راه اندازی نرم افزار VNC VIEWER برای ارتباط و اتصال لینک ارتباطی تجهیزات AIS از برج کنترل مرجع دریایی به مرکز MRCC از دیگر اقدامات دولت سیزدهم در تقویت زیرساخت های مردمی بندار هرمزگان بوده است.

با یک تماس مشترک شوید
۰۶۶۴۲۴۹۹۹

اقتصاد کیش گزارش می دهد:

آنچه در همایش تجلیل از صنعتگران و معدنکاران نمونه استان هرمزگان گذشت



لزوم ورود بیمه ها برای پوشش ریسک سرمایه گذاری در دریا

مهدی دوستی استاندار هرمزگان در همایش تجلیل از صنعتگران و معدنکاران نمونه هرمزگان اظهار کرد: بعد از انقلاب مشروطه تقریباً عمده انسان هایی که در مسیر توسعه صنعتی گام برداشتند انسان های عاشق بودند و همیشه با محدودیت هایی که داشتند برای توسعه صنعتی تلاش کرده اند.

وی افزود: مزیت نسبی ایران انرژی و خوراک ارزان است و متأسفانه به دلیل ایرادی که در توسعه صنعتی داریم این مزیت به حلقه های بالایی زنجیره ارزش می رسد اما لازم است این مزیت را در عمق زنجیره ارزش نیز نفوذ دهیم بر همین راستا طی دولت سیزدهم توسعه طولی و عرضی صنعت در دستور کار قرار گرفت.

دوستی تأکید کرد: تلاش کردیم صنایع استان گریدهای مورد نیاز استان را تولید کنند و در این راستا مجموعه تولید فولاد آلیاژی را آغاز کردیم که ۸۰۰ هزار تن از گریدهای مختلف فولاد را تولید خواهد کرد.

استاندار هرمزگان تأکید کرد: در بحث توسعه معدنی به کانی های غیر فلزی نیز توجه کردیم تلاش کردیم زیرساخت های مورد نیاز در این بخش را مانند بندر تخصصی خمیر توسعه دهیم.

دوستی عنوان کرد: هماهنگ سازی میان تمام دهاشته صنعت افزاری و نرم افزاری از دیگر موارد مهمی است که برای توسعه صنعت و معدن دنبال کردیم و با وجود مقاومت هایی که خواست جمهوری اسلامی نیست در این حوزه تلاش کردیم چرا که گروهایی در کشور هستند که تلاش می کنند تولید در سواحل پامرکز کشور یکسان شود تا مزیت سواحل را نادیده گرفته شود.

وی با اشاره به لزوم توسعه دریا محور در کشور ادامه داد: آنچه که ما در اقتصاد دریا پیگیری کردیم پوشش ریسک با بود و در این راستا تلاش کردیم تا حضور بیمه ادر حوزه های صنایع دریایی را تقویت کنیم.

استاندار هرمزگان عنوان کرد: بیمه توری اعداد بزرگ است که ما را به دور باطلی دچار کرده و چون حجم اقتصاد دریا کوچک است بیمه ورود نمی کند و چون بیمه ورود نمی کند حجم اقتصاد دریا رشد نمی کند. دوستی خاطر نشان کرد: بخش دیگر تمرکز خود را بر روی بهبود محیط سرمایه و کار معطوف کرده ایم و موفق شدیم امنیت سرمایه گذاری هرمزگان را از رتبه ۱۹ قبل از دولت سیزدهم به رتبه نخست برسانیم چرا که معتقدیم انباشت سرمایه مادر توسعه است.

وی تأکید کرد: خروجی بهبود محیط کسب و کار در استان این بود که هرمزگان در مجموع سرمایه گذاری رتبه اول کشور را به دست آورده و ۱۰۲ هزار میلیارد تومان طرح به بهره برداری رسیده است. استاندار هرمزگان گفت: در راستای توسعه بندر شهید رجایی و حل چالش های این بندر امروز ۲۵۰ هزار تن سیلوی در دست ساخت داریم و طرح توسعه شبکه ریلی داخل بندر شهید رجایی نیز آغاز شده است ضمن اینکه الحاق اراضی ۲ هزار و ۷۰۰ هکتار به این بندر نیز انجام شده است.

توسعه صنعتی هرمزگان با شهرک جدید و ۵۴ میلیون تن استخراج

خلیل قاسمی در این آیین با گرامیداشت و خاطره رئیس جمهور شهید با اشاره به اینکه در دولت سیزدهم توجه ویژه ای به احیا واحدهای صنعتی راکد شد، افزود: بسته حمایتی به تولید کنندگان واحدهای مختلف صنعتی در راستای رفع معضلات و مشکل این واحدها برنامه ریزی و تدوین شده است.

قاسمی با بیان اینکه در این همایش از بسته حمایت

اقتصاد کیش - همایش تجلیل

از صنعتگران و معدنکاران نمونه هرمزگان با حضور جمعی از مسئولان و مدیران حاضر برگزار شد. در این مراسم از ۲۷ واحد نمونه صنعتی و معدنی کارگاهی استان با اهدای تندیس و لوح تقدیر تجلیل گردید و همچنین از پوستر بسته حمایت از تولید و تجارت خادم الرضا رونمایی شد. استاندار هرمزگان در این همایش گفت: برای کاهش ریسک سرمایه گذاری در حوزه دریا تلاش کنیم بیمه ها برای ورود به این حوزه ترغیب شوند. رئیس سازمان صمت استان هرمزگان نیز در حاشیه این همایش با بیان اینکه سال گذشته ۷ شهرک و ناحیه صنعتی جدید در هرمزگان به بهره برداری رسیده گفت: امکان و واگذاری زمین برای سرمایه گذاران نیز وجود دارد.

نماینده ولی فقیه در هرمزگان با اشاره به مشکلات زیست محیطی محتمل در صورت تمرکز استقرار صنایع در یک نقطه بر لزوم توجه به توزیع متوازن صنعت در سواحل شرق و غرب استان تأکید کرد. حجت الاسلام محمد عبادی زاده در همایش تجلیل از صنعتگران و معدنکاران نمونه هرمزگان اظهار کرد: اولین چالش صنعت و معدن بحث نوسانات ارز و در کنار آن روند کار تأثیر گذار است چرا که هزینه ها بالا می رود از طرفی تورم با پایین آوردن قدرت خرید مردم روی صنایع خرید تأثیر مردم می گذارد.

وی افزود: بحث تحریم ها چالش هایی را در تأمین مواد اولیه ایجاد می کند که بحمدالله کشور ما در این حوزه پخته شده است و به هر طریقی نیازهای خود را تأمین می کند.

عبادی زاده بر وکراسی پیچیده اداری را از دیگر موانع صنعت و معدن دانست و گفت: ماسائاتی هستیم که در حوزه صنایع مادر، جایگاه مهمی در کشور داریم از این رونمایندگان ما باید قوانین ناکارآمد را بازنگری کنند تا قوانین و پروکراسی ها اصلاح شود.

امام جمعه بندرعباس عنوان کرد: دنیا، دنیای رقابت است از این رو همه باید تلاش کنند که صنعت ما با به پای دنیا در این حوزه حرکت کند و مدام خود را بروز رسانی کند.

وی عنوان کرد: دانشگاه ها نیز باید به حوزه صنعت ورود کنند و در تربیت نیروی انسانی ماهر نقش آفرینی کنند. نماینده ولی فقیه در استان هرمزگان گفت: یکی از دل نگرانی ها ما بحث های زیست محیطی است و باید برای تمرکز زدایی از استقرار صنایع در حاشیه شهر بندرعباس فکری کرد چرا که ما سواحل عرضی و طولی در استان هرمزگان داریم و می طلبد که در استقرار صنایع به مباحث زیست محیطی و توزیع متوازن صنعت در شرق و غرب استان توجه شود.

وی خاطر نشان کرد: در حوزه بازاریابی و تجارت نیز نیاز است بیش از پیش تلاش کنیم و معتقدیم با توجه به مزیت های نسبی استان باید رویکرد بازاریابی در تولیدات صنعتی استان تقویت شود.

حجت الاسلام عبادی زاده عنوان کرد: صنایع پایین دستی ذیل صنایع مادر می تواند نقش بسزایی در اشتغال داشته باشد و هزینه های تمام شده را برای مردم کاهش دهد بنابراین در خواست داریم صنایع بزرگ بر اهاندازی صنایع پایین دستی نیز در استان هرمزگان اهتمام داشته باشند.

گفتی است: در پایان این مراسم از ۲۷ واحد نمونه صنعتی و معدنی استان (واحدهای نمونه صنایع فلزی، صنایع فلزی غیر پیشکسوت نمونه صنعتی، طرح های نمونه صنعتی، واحدهای نمونه معدنی، واحد نمونه مکتشف معدنی، واحدهای برتر در صنعت طراحی و مونتاژ آسانسور استان هرمزگان) و از اولین دانش آموز خسته های فارغ التحصیل از هنرستان های جوار کارگاهی با اهدای تندیس و لوح تقدیر تجلیل شد. همچنین با حضور مسئولان و مدیران حاضر در همایش تجلیل از صنعتگران و معدنکاران نمونه هرمزگان از پوستر بسته حمایت از تولید و تجارت خادم الرضا رونمایی شد.

مدیرکل میراث فرهنگی، گردشگری و صنایع دستی هرمزگان:

اختصاص بیش از ۲۰۰۰ میلیارد ریال اعتبار برای ایجاد زیرساخت های گردشگری جزیره هرمز

اقتصاد کیش - مدیرکل میراث فرهنگی، گردشگری و صنایع دستی هرمزگان گفت: بیش از ۲ هزار میلیارد ریال اعتبار برای ایجاد زیرساخت های گردشگری جزیره هرمز اختصاص یافت.

محمد محسنی مدیرکل میراث فرهنگی، گردشگری و صنایع دستی هرمزگان افزود: این اعتبار از محل مسئولیت های اجتماعی و اعتباری استانی برای ایجاد زیرساخت های گردشگری جزیره هرمز اختصاص یافته است. وی گفت: ایجاد محسوسکن ساحلی، جدارسازی، بهسازی معابر، اصلاح شبکه های برق رسانی و آب رسانی، ایجاد مراکز خدمت رسان و تکمیل و محوطه سازی بازارچه صنایع دستی در جزیره هرمز پیش بینی شده است.

مدیرکل میراث فرهنگی، گردشگری و صنایع دستی هرمزگان افزود: این اعتبار برای کمک به توسعه گردشگری و رونق جزیره هرمز و تبدیل این جزیره به الگوی توسعه جزایر در حوزه گردشگری دریایی جزیره برنامه ها و سیاست های توسعه دریا محور مقام معظم رهبری است.



رئیس جهاد دانشگاهی هرمزگان خبر داد:

ثبت نام دوازدهمین آزمون استخدامی فراگیر دستگاه های اجرایی



اقتصاد کیش - رئیس جهاد دانشگاهی هرمزگان از دوازدهمین آزمون استخدامی فراگیر دستگاه های اجرایی ۱۴۰۳ در استان خبر داد.

احمد زاهری رئیس جهاد دانشگاهی هرمزگان گفت: ثبت نام دوازدهمین امتحان مشترک فراگیر دستگاه های اجرایی کشور از ۱۴ تیرماه به صورت اینترنتی آغاز شد. زاهری افزود: این آزمون از سوی سازمان امور اداری و استخدامی کشور و بنا بر ابلاغ این سازمان به مرکز آزمون جهاد دانشگاهی محول شده و ثبت نام از طریق وبگاه مرکز آزمون جهاد دانشگاهی به نشانی www.hrtc.ir صورت می پذیرد.

وی عنوان کرد: دستگاه های حاضر در این آزمون استخدامی، شامل: وزارت کشور، وزارت میراث فرهنگی، گردشگری و صنایع دستی، وزارت ورزش و جوانان، بنیادسپانک ایران، حوزه هنری انقلاب اسلامی، سازمان بنادر و دریانوردی، سازمان آموزش، ترویج و تحقیقات کشاورزی، سازمان فرهنگ و ارتباطات اسلامی، شرکت مادر تخصصی منابع آب ایران، روزنامه رسمی کشور و گمرک جمهوری اسلامی ایران برای جذب نیروی انسانی از طریق این آزمون اقدام می کنند.

رئیس جهاد دانشگاهی هرمزگان درباره مشاغل مورد نظر در این آزمون نیز گفت: داوطلبان می توانند در دو حوزه مشاغل عمومی و مشاغل تخصصی در دوازدهمین امتحان مشترک فراگیر دستگاه های اجرایی کشور شرکت کنند.

زاهری ادامه داد: ثبت نام متقاضیان در این آزمون استخدامی ۲۳ تیرماه ادامه خواهد داشت و تاریخ دریافت کارت ورود به جلسه و زمان برگزاری آزمون نیز روزهای ۹ و ۱۲ مردادماه ۱۴۰۳ اعلام شده است.

دفتر چهارمهای دوازدهمین امتحان مشترک فراگیر دستگاه های اجرایی کشور از امروز منتشر شده و علاقه مندان می توانند برای کسب اطلاعات بیشتر و دریافت دفترچه به سایت مرکز آزمون جهاد دانشگاهی مراجعه کنند.

نماینده مردم شرق هرمزگان در مجلس:

راه نجات کشور از تورم رونق تولید است



اقتصاد کیش - نماینده مردم شرق استان هرمزگان در مجلس شورای اسلامی گفت: راه نجات کشور از تورم رونق تولید و توجه به صنعت است. سید عبدالکریم هاشمی در همایش تجلیل از صنعتگران و معدنکاران نمونه استان هرمزگان اظهار کرد: وجود صنایع تبدیلی در هرمزگان بسیار اهمیت دارد و به ویژه در شرق هرمزگان در این حوزه ضعف داریم از این رو لازم است در این حوزه بیشتر تلاش شود.

وی افزود: یک کارگاه آلبیوم گیری قبل از انقلاب در میناب وجود دارد که تعطیل شده و لازم است احیا شود. هاشمی ادامه داد: آقای کاش شهید آیت الله رئیسی در قید حیات بودند و او می گفتیم شما که اینقدر با کادر خانه به راه انداختید باید این کارگاه را نیز به راه بیندازید روح شهید

نماینده مردم شرق استان هرمزگان در مجلس شورای اسلامی اضافه کرد: از همه دست اندرکاران صنعتی می خواهم به بحث آمایش سرزمینی توجه داشته باشند، مهاجرت به بندرعباس و شهر های مرکزی از سایر شهرستان ها به دلیل عدم توجه به شهر مبدل است. سید عبدالکریم هاشمی ابراز کرد: راه نجات کشور از تورم رونق تولید و توجه به صنعت است، صنعتگران با خدمات اجتماعی و توجه به منطقه خود به مردم خدمت کنند. وی ادامه داد: شهرستان های میناب و رودان قطب تولید محصولات کشاورزی است اما در ایغ از یک واحد صنایع تبدیلی، دوره ۴ ساله نمایانگی من و مدیریت ها به اتمام می رسد اما عملکرد ما مهم است.

شهردار قشم:

۱۵ دستگاه ماشین آلات سنگین به ناوگان شهرداری قشم افزوده شد



اقتصاد کیش - شهردار قشم گفت: ۱۵ دستگاه انواع ماشین آلات سنگین، نیمه سنگین و سبک خریداری و به ناوگان این شهرداری افزوده شد.

میرداد میرادی روز شهرداری ها و دهیاری ها افزود: پنج دستگاه خودرو ون، یک دستگاه بیل مکانیکی، یک دستگاه لودر، ۲ دستگاه کامیون، یک دستگاه بابکت، یک دستگاه خودروی بالابر، یک دستگاه وانت و سه دستگاه ماشین آلات دیگر خریداری و به ناوگان شهرداری قشم اضافه شده است.

وی ادامه داد: برای خرید این تعداد ماشین آلات ۷۲ میلیارد ریال از منابع داخلی و اعتبارات شهرداری قشم تأمین و هزینه شده است.

شهردار قشم توضیح داد: ۷۰ درصد از هزینه های خرید پنج دستگاه خودرو ون خریداری شده برای خدمت رسانی بهتر به مردم این شهر را دولت تأمین کرده و ۲۰ درصد بقیه هزینه خرید این ها و ۱۰۰ درصد اعتبار لازم برای ۱۰ دستگاه ماشین آلات دیگر را شهرداری قشم تأمین و پرداخت کرده است. میردادی با اشاره به اینکه شهرداری ها به عنوان بازوان بر توان وارز شمد عرصه های اجرایی و باینه قوی مردمی و اجتماعی خود، در مانگر بسیاری از مشکلات شهری و روستایی در عرصه های مختلف هستند، اضافه کرد: در سه ماهه اول امسال ۱۸ درصد از درآمد سال ۱۴۰۳ شهرداری قشم محقق شد. با تصویب شورای عالی انقلاب فرهنگی، روز چهاردهم تیرماه به عنوان روز شهرداری و دهیاری در سالنامه رسمی کشور ثبت شده است.

اقتصاد کیش | **پرتیراژترین و با سابقه ترین نشریه جزیره کیش** | **گسترده ترین شبکه اطلاع رسانی داخلی منطقه آزاد کیش**

۴۴۴۲۴۹۹۹ | ۴۴۴۲۴۹۹۹

روزنامه